2023 年 11 月 20 日

お取引様各位

株式会社Ａ＆Ｃサービス

代表取締役社⾧ 亀原信和

固定電話・FAX 通信障害のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、ソフトバンク回線の通信障害の為、固定電話及び FAX が不通とな

っております。

ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

復旧の目途が立っておりませんので、最新情報はソフトバンク公式サイトをご確認いただ

きますようお願いいたします。

復旧が行われましたら、ご案内いたしますので何卒よろしくお願いいたします。

緊急のご注文の際は、相川(TEL080-7430-8043)かメール(info@ac-svc.com)までご連絡い

ただきますようお願いいたします。

東部ブロック担当:牧野 kaoru.makino@ac-svc.com

TEL:080-7646-9107

中部ブロック担当:谷口 fumiaki.taniguchi@ac-svc.com

TEL:080-7040-7865

西部ブロック担当:越智 shota.ochi@ac-svc.com

TEL:080-7362-2751

acs01
A&C角印